7067

FERMASOLDI IN ACCIAIO 25X48 MM
Collezione: MJTO - Tipologia: UOMO - Materiale: ACCIAIO

PESO NETTO
CONFEZIONAMENTO
QUANTITA" MINIMA
LUNGHEZZA
LARGHEZZA
ALTEZZA

PESO LORDO
QUANTITA' EXPORT BOX
LUNGHEZZA
LARGHEZZA

ALTEZZA

DETTAGLI ARTICOLO

0,014 Kg

CONFEZIONE SINGOLA
X1 pz

47 mm

25 mm

8 mm

IMBALLO ESTERNO

9 Kg
200 pz
560 mm
350 mm
280 mm



