

**7067**

**FERMASOLDI IN ACCIAIO 25X48 MM**

Collezione: **MJTO** - Tipologia: **UOMO** - Materiale: **ACCIAIO**



**DETTAGLI ARTICOLO**

PESO NETTO	0,014 Kg
CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONE SINGOLA
QUANTITA' MINIMA	x 1 pz
LUNGHEZZA	47 mm
LARGHEZZA	25 mm
ALTEZZA	8 mm

**IMBALLO ESTERNO**

PESO LORDO	9 Kg
QUANTITA' EXPORT BOX	200 pz
LUNGHEZZA	560 mm
LARGHEZZA	350 mm
ALTEZZA	280 mm